МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

«24» мая 2021 года                                                                              № 730

О поощрении педагогов,

работающих с талантливыми детьми

В соответствии с планом работы с одаренными детьми Шебекинского

городского округа на 2020-2021 учебный год утвержденного приказом МКУ

«Управление образования Шебекинского городского округа» от 24 августа 2020

года № 910 «Об организации работы с одаренными детьми Шебекинского

городского округа на 2020-2021 учебный год», по итогам проведения

муниципальных мероприятий с одаренными детьми в 2020-2021 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций объявить

благодарность учителям, подготовившим победителей и призёров

муниципальных мероприятий с одаренными детьми в 2020-2021 учебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела сопровождения образования МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа» Сарайкину Е.Н.

        Заместитель начальника

  МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа»                                          М.Ю. Воронкина